— Półrocznie rs. 4 kop. 60. — Kwartalnie rs. 2 kop. 30. — Za przesyłkę w kopertach kwartalnie dopłaca się r. 1.

DZIAŁ URZĘDOWY

Warszawa d. 21 Września (3 Października).

Okólnik do Komisji Spraw Włościańskich w Królestwie Polskiem Nr. 34.

Postanowienia Komitetu Urządzącego w Królestwie Polskiem.

9 (21) września 1865 r.

POSIEDZENIE OŚMIDZIESIĄTE TRZECIE Z DNIA

31 LIPCA (12 SIERPNIA) 1865 r.

POZYCJA 398.

O otwarciu Komisji Centralnej Spraw Włościańskich.

Prezes Komisji Centralnej Spraw Włościańskich, podał do wiadomości Komitetu Urządzącego, że w wykonaniu Postanowienia Komitetu z dnia 7 (19) czerwca (poz.

d. Art. 10 Uk. I.);

b) włościanie i komornicy zamieszkali we dworze, przy dworze, lub w jednym domu z właścicielem (p. c. Art. 10 Uk. I) i

c) osady które w dniu 19 Lutego (2 Marca) 1864 r. były pustkami, i które z mocy Najwyższej zatwierdzonego Postanowienia Rady Administracyjnej 18 (30) Listopada 1858 r. nie podchodziły pod Ukaz z d. 26 Maja (7 Czerwca) 1846 r. (Art. 6 Uk. I.)

4) co do cząstkowych właścicieli posiadających przestrzenie nie większe nad morg 60, Komisje Spraw Włościańskich przedstawić mają Komitetowi Urządzącemu wykazy obejmujące wiadomość o stratach poniesionych przez tych właścicieli w skutek zastosowania do ich posiadłości Ukazów z d.